

CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO

Provincia di Treviso

Prot.n. del

Ai Sigg. Componenti della Commissione Consiliare III "Sanità, Servizi Sociali, Asilo Nido, Politiche per la famiglia, Politiche per la casa, Politiche giovanili, Volontariato"

LORO SEDI

Ai Sigg. Capigruppo Consiliari

Al Sig. Assessore ai "Servizi Sociali, Politiche per la casa, Asilo Nido, Sanità, Politiche Giovanili e Volontariato"

Al Sig. Dirigente del Settore Servizi alla Persona

LORO SEDI

Al Sig. Direttore del Distretto Socio Sanitario di Asolo dell'Ulss2 Marca Trevigiana

Dr. Simone Tasso

- via mail

p.c. Al Sig. Presidente del Consiglio Comunale

Al Sig. Sindaco

Alla Sig.ra Vicesindaco

Al Sig. Segretario Generale

LORO SEDI

Ai Sigg. Messi per la pubblicazione all'albo on line Al CED

SEDE

OGGETTO: Convocazione Commissione Consiliare III "Sanità, Servizi Sociali, Asilo Nido, Politiche per la famiglia, Politiche per la casa, Politiche giovanili, Volontariato"

Settore Servizi di Staff
Ufficio: Segreteria Consiglio, Giunta
segreteria@comune.castelfranco-veneto tv.it
tel. 0423 735 581/576

La Commissione Consiliare III "Sanità, Servizi Sociali, Asilo Nido, Politiche per la famiglia, Politiche per la casa, Politiche giovanili, Volontariato" è convocata per il giorno 11 novembre 2021, alle ore 18.00, per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1. Funzionalità dei servizi sociosanitari territoriali con relazione Dr. Simone Tasso;
- 2. Aggiornamento regolamento comunale gioco d'azzardo;
- 3. Aggiornamento sul funzionamento degli uffici relativi ai Servizi Sociali del Comune;
- 4. Presentazione dei Progetti Utili alla Collettività (PUC) attivati nel nostro territorio.

La presenza in sala consiliare è riservata ai Signori Amministratori Comunali ed ai tecnici necessari per lo svolgimento dei lavori della commissione consiliare.

Ai sensi dell'art. 1, comma 11, del Decreto Legge n. 127/2021 l'accesso all'aula consiliare da parte degli Amministratori Comunali è consentito unicamente previo possesso della certificazione verde COVID-19 (Green Pass); si applicano le modalità fissate con provvedimento del Sindaco prot.n. 48484 del 15.10.2021.

La pubblicità della seduta verrà assicurata mediante diretta streaming sul sito istituzionale.

Cordiali saluti

Il Presidente del Commissione Consillare III

Dott Guido Rizzo